O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Departamento de Estradas de
Rodagem do Estado do Piauí DER/PI, torna público, para conhecimento dos interessados,
o resultado final da tomada de preços supra epigrafada, cujo resultado é o seguinte: 1º.
lugar: CONSTRUTORA C.G LTDA, com o valor de       R$ 1.322.476,10 (Hum milhão,
trezentos e vinte e dois mil, quatrocentos e setenta e seis reais e dez centavos); 2º. lugar:
CONSTRUTORA JUREMA LTDA, com o valor R$ 1.324.187,70 (Hum milhão, trezentos e
vinte e quatro mil, cento e oitenta e sete reais e setenta centavos) . A Ata final pertinente ao
certame em tela encontra-se à disposição dos interessados para consulta e cópias.

Teresina, 24 de maio de 2006.

Adv. Marcelo Leonardo Barros Pio
Presidente da Comissão Permanente de Licitação/DER/PI

[...]

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Departamento de Estradas de
Rodagem do Estado do Piauí DER/PI, torna público, para conhecimento dos interessados,
o resultado final da tomada de preços supra epigrafada, cujo resultado é o seguinte: 1º.Lugar:
CONSTRUTORA BELART LTDA, valor da proposta R$ 218.949,32 (Duzentos e dezoito mil,
novecentos e quarenta e nove reais e trinta e dois centavos). A Ata final pertinente ao
certame em tela encontra-se à disposição dos interessados para consulta e cópias.

Teresina, 24 de maio de 2006.

Adv. Marcelo Leonardo Barros Pio
Presidente da Comissão Permanente de Licitação/DER/PI

[...]

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Departamento de Estradas de
Rodagem do Estado do Piauí DER/PI, torna público, para conhecimento dos interessados,
o resultado final da tomada de preços supra epigrafada, cujo resultado é o seguinte: 1º.
lugar: CONSTRUTORA BELART LTDA, valor da proposta R$ R$ 544.637.13 (Quinhentos
e quarenta e quatro mil, seiscentos e trinta e sete reais e treze centavos); 2º. lugar: EUROPA
INCORPORADORA LTDA, valor da proposta R$ 549.627,84 (quinhentos e quarenta e
nove mil, seiscentos e vinte e sete reais e oitenta e quatro centavos). A Ata final pertinente
ao certame em tela encontra-se à disposição dos interessados para consulta e cópias.

Teresina, 24 de maio de 2006.

Adv. Marcelo Leonardo Barros Pio
Presidente da Comissão Permanente de Licitação/DER/PI

[...]

Rodagem do Estado do Piauí DER/PI, torna público, para conhecimento dos interessados,
o resultado final da tomada de preços supra epigrafada, cujo resultado é o seguinte para
cada lote: LOTE I - 1º lugar: CONSTRUTORA MUCURIPE LTDA, com o valor de R$
349.258,72 (Trezentos e quarenta e nove mil, duzentos e cinqüenta e oito reais e setenta e
dois centavos); LOTE II - 1º lugar: CONSTRUTORA MUCURIPE LTDA, com o valor de R$
588.511,22 (Quinhentos e oitenta e oito mil, quinhentos e onze reais e vinte e dois centavos) e
LOTE III - 1º lugar: CONSTRUTORA MUCURIPE LTDA, com o valor de R$ 158.520,44 (Cento e
cinqüenta e oito mil, quinhentos e vinte reais e quarenta e quatro centavos). A Ata final pertinente
ao certame em tela encontra-se à disposição dos interessados para consulta e cópias.

Teresina, 24 de maio de 2006.

Adv. Marcelo Leonardo Barros Pio
Presidente da Comissão Permanente de Licitação/DER/PI